výměře 103 m2, kultura trvalý travní porost zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 

kraj, Katastrální pracoviště Boskovice na listu vlastnickém č. 520 pro katastrální území 

Okrouhlá u Boskovic, obec Okrouhlá za cenu ve výši 25,- Kč za 1 m2 kupovaných pozemků, 

tedy celkem 16.725,-Kč (slovy šestnácttisícsedmsetdvacetpět korun) za převod pozemků 

uvedených v čl. II. této kupní smlouvy. 

3) ZO ukládá uzavřít Kupní smlouvu za účelem koupě pozemku p. č. 450/66 o výměře 59 m2, 

kultura ostatní plocha, dále pozemku p. č. 450/69 o výměře 27 m2, kultura ostatní plocha, dále

[...]

450/114 o výměře 103 m2, kultura trvalý travní porost zapsané u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice na listu vlastnickém č. 520 pro 

katastrální území Okrouhlá u Boskovic, obec Okrouhlá za cenu ve výši 25,- Kč za 1 m2 

kupovaných pozemků, tedy celkem 16.725,-Kč (slovy šestnácttisícsedmsetdvacetpět korun) za 

převod pozemků uvedených v čl. II. této kupní smlouvy. 

T: 31.12.2024 

O: starosta 

Hlasování: 9 pro – schváleno. 

ad 10.3.) Zpráva finančního výboru 

Zpráva finančního výboru viz příloha č.